
РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

муниципального образования 
«поселок городского типа 

Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района

ул. Губкина, д.24, п.г.т. Актюбинский, 
Азнакаевский муниципальный район, 

423304
тел.: (8-85592) 3-16-63, 6-12-21 

факс: (8-85592) 3-16-63 
E-mail: Svetlana. Strukova@tatar.ru

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Азнакай муниципаль районы 
Актубэ бистэсе башкарма 

комитеты 
ЖИТЭКЧЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Губкина урамы, 24, п.г.т. Актюбинский, 
Азнакай муниципаль районы, 423304 

тел.: (8-85592) 3-16-63, 6-12-21 
факс: (8-85592)3-16-63 

E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

о т « » O 't j  2019 года № 26

Об определении специально отведенных 
мест для реализации
сельскохозяйственных животных и птиц 
на территории муниципального 
образования «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики 
Татарстан

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 
14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Уставом муниципального образования «поселок 
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан, в целях исключения бесконтрольного ввоза и реализации 
сельскохозяйственных животных и птиц на территории муниципального образования 
«поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района 
постановляю:

1. Определить специально отведенные места для реализации 
сельскохозяйственных животных и птиц согласно приложению.

2. Рекомендовать:
- муниципальному унитарному предприятию «Актюба» назначить ответственное 

лицо за специально отведенные места для реализации сельскохозяйственных животных 
и птиц.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: http://az

4. Контр о исполнен:
f  й с п с л н к я й м ь й  к ш ш г

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ

I»  т в ж  го ро д с ко го  
АКТЮБИНСК! 
Ш К А Е В С Ю  
В тИ Ь Н О Г О  

, РЕС П УЙ Ш 1  ТАТАРСТАН

•stan.ru.
настоящего постановления оставляю за собой.

И.И. Мухаметзянов

mailto:Strukova@tatar.ru
mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
http://az


Приложение к постановлению руководителя 
Исполнительного комитета муниципального 
образования «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан 
от « 29 » OZ 2019 года №

Информация о специально отведенных местах 
для реализации сельскохозяйственных животных и птиц на территории 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
№
п/п Наименование и адрес

1 Рынок, ул. Татарстана, д. 10


